MEMORIA VALORADA DE SUBSTITUCIO DE XARXA D´AIGUA POTABLE EXISTENT AL NUCLI DE LES ESGLESIES

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 21/09/23 Pàg.: 1

P-1 111 u Col.locacio de cartell anunciador d'obra 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-2 1112 u Collarins 90mm sortida a 25mm totalment connectats 325,00 €

(TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-3 1113 u Partida d'imprevistos a justificar durant l'obra, segons aprovació de la DF 3.000,00 €

(TRES MIL EUROS)

P-4 1114 u Increment per dificil accessibilitat als punts de treballs, per excavació i retirada de les terres 3.000,00 €

(TRES MIL EUROS)

[...]

P-6 1116 u Reconstrucció d'escales centrals 520,00 €

(CINC-CENTS VINT EUROS)

P-7 1117 u Increment per portada del formigo in situ 3.000,00 €

(TRES MIL EUROS)

P-8 222 u Replanteig general de l'obra 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-9 444 u Partida de seguretat i salut 1.300,00 €

(MIL TRES-CENTS EUROS)

P-10 F2194AJ1 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb
compressor i càrrega sobre camió

17,26 €

(DISSET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-11 F219FFC0 m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb

[...]

(DEU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-17 F9G157F2 m3 Paviment de formigó sense additius HA-30/P/20/I+F de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat, 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge
manual i acabat reglejat

121,74 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-18 FDK26257 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de
serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral
amb terra de la mateixa excavació.

[...]

16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de
fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb
accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada

237,64 €

(DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-25 FN315424 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre
nominal 3/4´´, de 16 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

29,16 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)